紫紺会会員の皆様                     平成28年11月吉日

                熊本学園大学付属中学高等学校同窓会 紫紺会

                          会   長  木下 顕

飲食紫紺会会長 早川 誠

飲食紫紺会「第二回はしご酒大会」のご案内

深秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来る 11 月 23 日勤労感謝の日に「第二回はしご酒大会」を下記の通り開催す

る運びとなりました。

今回より、紫紺会会員が一人でもグループにいれば、紫紺会会員ではなくてもはし

ご酒に参加していただけるようにいたしました。たくさんの方に、是非同窓生の方々

のお店を知っていただき、今後の宴会のお店選びに役立てていただけたらと思ってお

ります。

年末の忙しい時と存じますが、お誘いあわせの上ご参加ください。たくさんの参加、

よろしくお願いいたします。

記

日時：11 月 23 日 （水・祝）18：00 ゴング集合（オーナー37 期 内田 雄也）

   SPORTS BAR ゴング 熊本市中央区花畑町 11-27BF

               ℡096-356-8939、オーナー℡090-2080-7998

（オープニング、ウエルカムドリンク、諸連絡後それぞれお店を回っていただきます）

場所：上通り、下通り、並木坂、上乃裏通り界隈の紫紺会マップ掲載店舗

金額：各店舗にて紫紺会セット 1 セット 1,000 円

（原則として 1 店舗につき紫紺会セットのオーダーは 1 人 1 セットです。以後のオ

ーダーにつきましては各店舗様にお尋ねください）

FAX 096-371-9333 紫紺会事務局

               キ リ ト リ

      期

お名前                  （参加人数         人）

連絡先（携帯番号）